Б Е Л Г О Р О Д С К А Я  О Б Л А С Т Ь

УПРАВЛЕНИЕ КУЛЬТУРЫ БЕЛГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ
П Р И К А З

Белгород

« Ж » _  / /V  Ги/и?7<Г< 2 0 ^ г . № _

О внесении изменений в приказ
управления культуры Белгородской
области от 20 марта 2020 года № 118

Во исполнение приказа Министерства культуры Российской Федерации
от 16 марта 2020 года № 357 «О деятельности находящихся
в ведении Минкультуры России организаций в условиях угрозы
распространения новой коронавирусной инфекции (2019-nCoV) на территории
Российской Федерации», письма Министра культуры РФ от 16 марта 2020 года
№ 109-01.1-3 9 -0 J1, постановления Губернатора Белгородской области
от 13 марта 2020 года № 20 «О мерах по предупреждению завоза и
распространения новой коронавирусной инфекции (2019-nCoV) на территории
Белгородской области», в целях повышения эффективности принимаемых мер
по предупреждению завоза и распространения новой коронавирусной
инфекции на территории Белгородской области п р и к а з ы в а ю :

1. Внести изменения в приказ управления культуры Белгородской
области от 20 марта 2020 года № 118 «О мерах по предупреждению завоза и
распространения новой коронавирусной инфекции на территории
Белгородской области»:

пункт 2.2 приказа изложить в следующей редакции:
«2.2. Приостановить допуск посетителей в учреждения, а также

отменить очные совещания, организовав их проведение в режиме видео
конференц-связи».

2. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Заместитель начальника
департамента внутренней и

кадровой политики области -
начальник управления

культуры области К.С. Курганский